[image: image1.emf]
Российская  Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от «09»  11   2017 г.

        № 47/346
О признании утратившим силу решения
Фроловской районной Думы от 29.05.2017 г.
№ 42/314 «Об  утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Фроловского муниципального района
 Волгоградской области в государственную
собственность Волгоградской области»

Заслушав информацию начальника отдела по экономике, управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Агеева В.Н., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившим силу решение Фроловской районной Думы от 29.05.2017 года № 42/314 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Фроловского муниципального района –

председатель Фроловской районной Думы

_________ А.М. Кругляков